（様式１）

平成  年  月  日

うつくしま浜街道観光推進会議 議長 殿

申請者 所 在 地

    名 称

    代表者職・氏名                印

うつくしま浜街道観光推進会議貸切バス借上費用助成金交付申請書

 うつくしま浜街道観光推進会議貸切バス借上費用助成金交付事業実施要綱第５条の規定に基づ

き、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請金額   金    ５０，０００ 円

２ 申請内容

団 体 名 ( 旅 行 名 ) ○○○町町内会親睦会

参加人数 / 旅行形態     30名             □受注型企画旅行 □募集型企画旅行

催 行 日 平成28年10月20日（木） ～ 平成28年10月21日（金）

バ ス 事 業 者 ●●バス株式会社

バ ス 車 種 ・ 台 数 小型   台  /  中型   台  /  大型  1台

宿 泊 施 設 名 湯本温泉▲▲旅館

観 光 施 設 等 名 塩屋埼灯台、白水阿弥陀堂

旅行業登録者番号 東京都 登録旅行業 第0-001

事 業 者 連 絡 先

旅 行 決 定 通 知 書
発 送 先

名称：■■■旅行㈱

支店名・部署名：新宿支店 □□□部

担当者名：磐城花子

TEL：03-0000-0000    FAX：03-0000-0001

E-mail：××××＠××××

（添付書類）

（１）旅行業登録票(写し)又は、それに準ずる登録番号記載の公的機関から発行された書類

（２）旅行行程表（昼食場所、宿泊施設・観光施設等明記のもの）

（３）企画書又は見積書等（旅行代金・昼食費・宿泊費・バス代・施設入場料等明記のもの）

（４）暴力団等反社会勢力でないことの表明・確約に関する同意書（様式２）

（５）申請事業者の会社概要・役員名が分かる資料（会社案内パンフレット等・任意様式可）

（６）助成金交付決定通知書返信用封筒（自社名記入/長３サイズ/82円切手貼付）

書類作成日を記入して下さい

複数支店がある旅行会社の場合は

社長名または支店長名

※以降の書類はすべて同一名

同一印でご提出下さい

うつくしま浜街道観光推進会

議が指定観光施設を記入して

ください

（様式２）

暴力団等反社会的勢力でないことの表明・確約に関する同意書

うつくしま浜街道観光推進会議 議長 殿

１ 私は、暴力団、暴力団員、暴力団関係企業、その他これらに準ずる者（暴力団員でなくなった

日から５年を経過しない者）（以下これらを「暴力団員等」という。）に該当しないこと及び次の

各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを確約します。

 (1) 暴力団員等が経営を支配していると認められる関係を有すること。

 (2) 暴力団員等が経営に実質的に関与していると認められる関係を有すること。

 (3) 自己、自社もしくは第三者の不正の利益を図る目的または第三者に損害を加える目的をもっ

てするなど、不当に暴力団員等を利用していると認められる関係を有すること。

 (4) 暴力団員等に対して資金等を提供し、または便宜を供与するなどの関与をしていると認めら

れる関係を有すること。

 (5) 役員又は経営に実質的に関与している者が暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有

すること。

２ 私は、自らまたは第三者を利用して次の各号の一にでも該当する行為を行わないことを確約し

ます。

 (1) 暴力的な要求行為

 (2) 法的な責任を超えた不当な要求行為

 (3) 取引に関して、脅迫的な言動をし、または暴力を用いる行為

 (4) 風説を流布し、偽計を用いまたは威力を用いてうつくしま浜街道観光推進会議の信用を毀損

し、またはうつくしま浜街道観光推進会議の業務を妨害する行為

３ 私は、暴力団員等もしくは第１項各号のいずれかに該当し、もしくは前項各号のいずれかに該

当する行為をし、または第１項の規定に基づく表明・確約に関して虚偽の申告をしたことが判明

し、うつくしま浜街道観光推進会議が私との取引を継続することが不適切と判断した場合には、

私はうつくしま浜街道観光推進会議から請求があり次第、うつくしま浜街道観光推進会議に対す

るいっさいの債務の期限の利益を失い、直ちに債務を弁償します。

４ 上記に関して不法行為があった場合は法的措置（民事・刑事）を講じられても構いません。

記入日 平成  年  月  日

所  在  地

    名     称

    代表者職・氏名                 印

書類作成日を記入して下さい

複数支店がある旅行会社の場合は

社長名または支店長名

※様式 1 と同一であること

（様式４）

平成  年  月  日

うつくしま浜街道観光推進会議 議長 殿

申請者 所 在 地

    名 称

    代表者職・氏名                 印

うつくしま浜街道観光推進会議貸切バス借上費用助成金交付変更（中止）承認申請書

 このことについて、下記により事業計画を変更（中止）したいので、うつくしま浜街道観光推進

会議貸切バス借上費用助成金変更交付事業実施要綱第７条の規定により申請します。

記

１ 変更後の申請金額   金           円

２ 変更（中止）申請内容

団 体 名

（ 旅 行 名 ）
○○○町町内会親睦会

催 行 期 間 平成28年10月20日（木） ～ 平成28年10月21日（金）

変 更 （ 中 止 ）

の 理 由 ・ 内 容

（添付書類）以下、（１）～（５）は変更となったもののみ再度提出願います。

（１）旅行業登録票(写し)又は、それに準ずる登録番号記載の公的機関から発行された書類

（２）旅行行程表（昼食場所、宿泊施設・観光施設等明記のもの）

（３）企画書又は見積書等（旅行代金・昼食費・宿泊費・バス代・施設入場料等明記のもの）

（４）暴力団等反社会勢力でないことの表明・確約に関する同意書（様式２）

（５）申請事業者の会社概要・役員名が分かる資料（会社案内パンフレット等・任意様式可）

（６）助成金交付決定通知書返信用封筒（自社名記入/長３サイズ/82円切手貼付）

書類作成日を記入して下さい

複数支店がある旅行会社の場合は

社長名または支店長名

※様式 1 と同一であること

変更内容を記入

（様式６）

平成  年  月  日

うつくしま浜街道観光推進会議 議長 殿

申請者 所 在 地

    名 称

    代表者職・氏名                 印

うつくしま浜街道観光推進会議貸切バス借上費用助成金交付実績報告書

 平成 年 月 日付で交付決定のありましたこのことについて、当該事業を実施しましたので、

うつくしま浜街道観光推進会議貸切バス借上費用助成金交付事業実施要綱第12条の規定により下

記のとおり報告します。

記

 実 施 内 容

団 体 名 ( 旅 行 名 ) ○○○町町内会親睦会

参加人数 / 旅行形態     30名             □受注型企画旅行 □募集型企画旅行

催 行 日 平成28年10月20日（木） ～ 平成28年10月21日（金）

旅行契約日（受注型） 販

売開始日（募集型）
平成28年8月10日（水）

バ ス 車 種 ・ 台 数 小型   台  /  中型   台  /  大型  1台

宿 泊 施 設 名 湯本温泉▲▲旅館

観 光 施 設 等 名 塩屋埼灯台、白水阿弥陀堂

旅行業登録者番号 東京都 登録旅行業 第0-001

事 業 者 連 絡 先

交付金額決定通知書
発 送 先

名称：■■■旅行㈱

支店名・部署名：新宿支店 □□□部

担当者名：磐城花子

TEL：03-0000-0000    FAX：03-0000-0001

E-mail：××××＠××××

（添付書類）

 （１）助成金交付請求書（様式７）

 （２）最終の旅行行程表

（３）旅行契約書(受注型企画旅行)又は募集チラシ・パンフレット等（募集型企画旅行）

 （４）貸切バス利用証明書（様式８）

 （５）宿泊証明書（様式９））※宿泊を伴う場合

（６）浜通りの飲食店で昼食を取ったことが確認できる領収書の写し等 ※日帰りの場合

 （７）観光施設等で参加者が写った写真

書類作成日を記入して下さい

複数支店がある旅行会社の場合は

社長名または支店長名

※様式 1 と同一であること

うつくしま浜街道観光推進会

議が指定観光施設を記入して

ください

（様式７）

平成  年  月  日

うつくしま浜街道観光推進会議 議長 殿

申請者 所 在 地

    名 称

    代表者職・氏名                 印

うつくしま浜街道観光推進会議貸切バス借上費用助成金請求書

 平成 年 月 日付で交付決定のありましたうつくしま浜街道観光推進会議貸切バス借上費用助

成金について、下記のとおり請求します。

記

 １ 請求金額     金   ５０，０００ 円

 ２ 振込口座

金 融 機 関 名 ××××銀行

支店名 新宿第一支店

預金種別 □ 当座      □ 普通

口座番号 口座番号を記入して下さい

口座名義人

（フリガナ） ■■■旅行

■■■旅行

書類作成日を記入して下さい

複数支店がある旅行会社の場合は

社長名または支店長名

※様式 1 と同一であること

（様式８）

平成  年  月  日

貸切バス利用証明書

   ■■■旅行株式会社   様

（旅行会社名）

 下記のとおり貸切バスの利用があったことを証明します。

利 用 期 間 平成28年10月20日（木） ～ 平成28年10月21日（金）

団体名（旅行名） ○○○町町内会親睦会

バスの種類及び台数  小型   台  /  中型   台  /  大型  1台

バ ス 事 業 証 明

（住所・所在地）

（名称）

（代表者名）                  印

複数支店がある旅行会社の場合は

社長名または支店長名

※担当者名・担当者印は不可

書類作成日を記入して下さい

（様式９）

平成  年  月  日

宿泊証明書

   ■■■旅行株式会社   様

（旅行会社名）

 下記のとおり宿泊があったことを証明します。

宿 泊 期 間 平成28年10月20日（木） ～ 平成28年10月21日（金）

団体名（旅行名） ○○○町町内会親睦会

延 べ 宿 泊 者 数    ３５   人

宿 泊 証 明

（住所・所在地）

（名称）

（代表者名）                  印

宿泊証明欄は、宿泊施設が作成及び押

印すること

※担当者名・担当者印は不可

書類作成日を記入して下さい